1

ПРОТОКОЛ № 27-07/13

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 18.07.2013 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5(Пять)

членов  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду

или видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

3. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, членам Партнерства в связи с изменением юридического адреса

члена Партнерства.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который предоставил список организаций, которые

подали документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «СтройТехКомплект»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6685035203 1136685011320

2. ООО «ЕйскВодоканал»

Стоимость работ на объекте по одному

2361007449 1112361001708

2

договору не превышает 60 млн. руб.

3. ООО «КриоФрост»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7717683949 1107746813646

4. ООО «СК «Вымпел»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7735587814 1127746711102

5. ООО «ГЭСКО»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

5027201850 1135027007037

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н.– представил список членов Партнерства, направивших

заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ

в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «ТРиаЛЛ «Уют Строй»»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

6674344672 1096674023500

2. ООО Строительная Компания

«Уралстрой Регион»

6672308238 1106672000126

3. ООО Предприятие

«ЭЛЕКТРОСВЯЗЬМОНТАЖ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6660095000 1036603482013

4. ЗАО «Буровые системы - Западная

Сибирь»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

6674373793 1116674005370

5. Специализированное монтажно-

эксплуатационное учреждение Главного

управления внутренних дел

Нижегородской области

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5262046435 1025203734709

6. ООО «Максвел»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5405424462 1105476087155

3

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который представил список организаций, которые подали

документы о  внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с

изменением юридического адреса.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением

юридического адреса члена Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Строительная корпорация «ЦЕНТР»,

"Росмонтаж"

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 3 млрд. руб. +

увеличение КФ до 2 млн.р.

2310118768 1062310038251